
Hamısına bax
İştirak haqqı: 350,00 AZN
Təchizatçılar təklifləri təqdim etmək üçün istifadə haqqı və iştirak haqqı ödəməlidirlər. Təchizatçıların sayının üçdən az olmasına görə satınalmanın baş
tutmadığı hallar istisna olmaqla, iştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.
İstifadə haqqı: 25,00 AZN
Təchizatçılar tərəfindən satınalmalarda əlaqəli sənədləri görmək üçün istifadə haqqı ödənilir. İstifadə haqqı bir satınalmada iştirak etmək və ya müddətli
abunəlik seçmək ilə ödənilə bilər. Ödənilmiş istifadə haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.
Təchizatçılarla vasitəçi olmadan əlaqəni təmin edən, onlarla məlumat mübadiləsini aparan satınalan təşkilatın vəzifəli şəxsi (/ləri)

Pərvin Qüdrətli

Aparıcı mütəxəssis

parvin.gudartli@idda.az

+994 55 698 63 98

Tələb olunan iddiaçıların sayı: 3
Təlimat

1. Ehtimal olunan qiymət 30 000 manatadək olduqda kotirovka sorğusu metodu mikro və kiçik, 30 000 manatdan 100 000 manatadək olduqda mikro,
kiçik və orta sahibkarlıq subyekti olan təchizatçılar arasında keçirilir və yalnız onların təklifləri qiymətləndirilir.

2. Ehtimal olunan qiymətdən asılı olmayaraq açıq tender metodu ilə keçirilən satınalmalarda istənilən sahibkarlıq subyekti olan təchizatçı iştirak edə bilər.
3. Elektron satınalma zamanı etender.gov.az - dövlət satınalmalarının vahid internet portalında (bundan sonra - Portal) bütün təchizatçılara təkliflərin

təqdim olunması üçün bərabər şərait yaradılır.
4. Təkliflərin təqdim edilməsi, açılması və qiymətləndirilməsi “Dövlət satınalmaları haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununa uyğun olaraq yalnız

Portal vasitəsilə təşkil olunur.
5. Keçirilən satınalma ilə bağlı sual və ya şikayət olduqda satınalan təşkilat ilə elektron satınalmanın iştirakçıları arasında danışıqlar yalnız Portal vasitəsilə

aparılır.
6. Portala daxil olma, təkliflərin təqdim edilməsi və bənzər digər əməliyyatlar yalnız elektron imza və ya ASAN imza vasitəsilə mümkündür.
7. Dövlət satınalmalarına dair qanunvericilik və digər aidiyyəti normativ hüquqi aktlar ilə bağlı Portalın “Qanunvericilik” hissəsinə, Portalın fəaliyyəti və

qanunvericiliklə bağlı yaranmış suallarla bağlı isə Portalının “Tez-tez verilən suallar” bölməsinə baxmağınız tövsiyə olunur.
8. Hüquqlarını və qanunla qorunan maraqlarını müdafiə etmək məqsədilə təchizatçıların satınalan təşkilatın hərəkətlərindən (hərəkətsizliyindən) və

qərarlarından inzibati qaydada nəzarət orqanına və ya məhkəməyə şikayət vermək hüququ vardır.
9. Satınalmadan kənarlaşdırılmamış təchizatçılar satınalan təşkilata satınalmanın nəticələri ilə bağlı öz şikayətlərini gözləmə müddətində (aksept bildirişi

göndərildiyi gündən sonrakı iş günü başlayır və 5 (beş) iş günü ərzində qüvvədə olur) verirlər. Kənarlaşdırılmış və ya satınalmada iştirak etməyən
təchizatçılar satınalma müqaviləsi qüvvəyə minənə qədər öz hüquqlarının pozulduğunu bildiyi və ya bilməli olduğu gündən 15 (on beş) iş günü ərzində
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satınalan t şkilata şikay t ver  bil rl r.
10. Satınalan təşkilat gözləmə müddətində verilmiş şikayəti 5 (beş) iş günü ərzində araşdıraraq müvafiq qərar qəbul edir. Kənarlaşdırılmış və ya

satınalmada iştirak etməyən təchizatçıların şikayətini 10 (on) iş günü ərzində araşdıraraq müvafiq qərar qəbul edir və həmin qərarı qəbul edildiyi
gündən 1 (bir) iş günü ərzində şikayət edən təchizatçıya göndərir.

11. Təchizatçılar (a) satınalma müqaviləsi qüvvəyə mindikdə, (b) satınalma komissiyası normativ hüquqi aktların tələblərini pozduqda, (c) təqdim olunan
təkliflərin heç biri şərtlər toplusunun tələblərinə uyğun olmaması və satınalmanın keçirilməsi zamanı bütün təchizatçılar arasında həmin satınalma ilə
bağlı hər hansı sövdələşmə (o cümlədən qiymətin qaldırılmasına yönələn sövdələşmə) olması səbəbindən satınalma ləğv edildikə öz hüquqlarının
pozulduğunu bildiyi və ya bilməli olduğu gündən və ya (d) satınalan təşkilat müvafiq müddətdə qərar qəbul etmədikdə qərarı aldığı gündən və ya
həmin qərarın verilməli olduğu gündən 15 (on beş) iş günü ərzində İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Antiinhisar və İstehlak Bazarına Nəzarət Dövlət
Xidmətinə AZ1000, Bakı şəhəri, Ü. Hacıbəyov küçəsi, 84 ünvanına məktub, office@competition.gov.az elektron poçt və ya Portaldan müraciət
göndərməklə şikayət verə bilərlər.

12. Dövlət Xidməti verilmiş şikayəti 20 (iyirmi) iş günü ərzində araşdıraraq müvafiq qərar qəbul edir.

QEYD: Müsabiqədə iştirak, qiymətləndirilmə və digər bütün prosedurlar yalnız elektron qaydada PORTAL vasitəsilə aparılır. Portal vasitəsi ilə aparılan
məlumat mübadiləsi qanunvericilik tələblərinə uyğun olaraq 3-cü tərəflərə açıqlanmır.
Cari elektron açıq tender üzrə tenderin əsas şərtlər toplusunu 16.02.2026 17:00 tarixindən sonra əldə edə bilərsiniz
Müsabiqədə iştirak et
Satınalmada iştirak müddəti çərçivəsindən kənarlaşma mövcuddur
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Huawei S5735-L48P4X-A1 model switch üçün 3 illik dəstək xidməti.

İstehsalçı tərəfindən təmin edilən rəsmi dəstək. 3 il müddətinə
zəmanət və texniki dəstək. Avadanlıqda yaranacaq nasazlıqların
aradan qaldırılması və ehtiyat hissələrinin təminatı. Proqram
təminatının (firmware/software) yenilənmələrinin təqdim olunması.
Texniki sorğular və problemlərin operativ şəkildə cavablandırılması.

İstehsalçı tərəfindən təmin edilən rəsmi dəstək. 3 il müddətinə
zəmanət və texniki dəstək. Avadanlıqda yaranacaq nasazlıqların…

      
    

      
İstehsalçı tərəfindən təmin edilən rəsmi dəstək. 3 il müddətinə
zəmanət və texniki dəstək. Avadanlıqda yaranacaq nasazlıqların
aradan qaldırılması və ehtiyat hissələrinin təminatı. Proqram
təminatının (firmware/software) yenilənmələrinin təqdim olunması.
Texniki sorğular və problemlərin operativ şəkildə cavablandırılması.

8
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2

Huawei S5735-L24P4X-A1 model switch üçün 3 illik dəstək xidməti.

İstehsalçı tərəfindən təmin edilən rəsmi dəstək. 3 il müddətinə
zəmanət və texniki dəstək. Avadanlıqda yaranacaq nasazlıqların
aradan qaldırılması və ehtiyat hissələrinin təminatı. Proqram
təminatının (firmware/software) yenilənmələrinin təqdim olunması.
Texniki sorğular və problemlərin operativ şəkildə cavablandırılması.

İstehsalçı tərəfindən təmin edilən rəsmi dəstək. 3 il müddətinə
zəmanət və texniki dəstək. Avadanlıqda yaranacaq nasazlıqların…

      
    

      
İstehsalçı tərəfindən təmin edilən rəsmi dəstək. 3 il müddətinə
zəmanət və texniki dəstək. Avadanlıqda yaranacaq nasazlıqların
aradan qaldırılması və ehtiyat hissələrinin təminatı. Proqram
təminatının (firmware/software) yenilənmələrinin təqdim olunması.
Texniki sorğular və problemlərin operativ şəkildə cavablandırılması.

2
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3

Huawei Cloud Engine S6730-H24X6C model və ya ekvivalent
switch

İnventarda mövcud olan eyni model switch ilə aktiv-aktiv (stack)
rejimdə işləyə bilməsi. İstehsalçıdan 3 illik rəsmi zəmanət və dəstək
xidməti ilə təmin olunması. Stack rejimində işləyə bilməsi üçün 2
ədəd Dedicated Stack Cable (1.5 metr) ilə təchiz olunması.

İnventarda mövcud olan eyni model switch ilə aktiv-aktiv (stack)
rejimdə işləyə bilməsi. İstehsalçıdan 3 illik rəsmi zəmanət və dəstək…

         
        İnventarda mövcud olan eyni model switch ilə aktiv-aktiv (stack)

rejimdə işləyə bilməsi. İstehsalçıdan 3 illik rəsmi zəmanət və dəstək
xidməti ilə təmin olunması. Stack rejimində işləyə bilməsi üçün 2
ədəd Dedicated Stack Cable (1.5 metr) ilə təchiz olunması.

1
ədəd

ədəd

Qeyd edilən parametrləri dəstəkləyən switch və istehsalçıdan 1 illik
rəsmi zəmanət və dəstək xidməti.

Port xüsusiyyətləri: 48 x 10/100/1000BASE-T (PoE+) port (RJ45) 4 x
10GE SFP+ Performans: Switching Capacity - 176 Gbit/s, 432 Gbit…

       
          
          

Port xüsusiyyətləri: 48 x 10/100/1000BASE-T (PoE+) port (RJ45) 4 x
10GE SFP+ Performans: Switching Capacity - 176 Gbit/s, 432 Gbit/s
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Port xüsusiyyətləri: 48 x 10/100/1000BASE-T (PoE+) port (RJ45) 4 x
10GE SFP+ Performans: Switching Capacity - 176 Gbit/s, 432 Gbit/s
Forwarding Performance -132 Mpps Yaddaş: Memory: 512 MB
Flash yaddaş: 512 MB İdarəetmə Portları: Konsol portu (RJ45) - 1
ədəd USB 2.0 portu - 1 ədəd Enerji Təchizatı: PoE+ Supported
Typical power consumption [W] – 58.7W Maximum power
consumption [W] - Not providing the PoE function: 76.1 W, 100%
PoE loads: 456.1 W (PoE: 380 W) Static power consumption [W] -
35.3 W Power supply mode - AC built-in Digər xüsusiyyətlər: Fans
modules - 2 Types of fans - Built-in Airflow direction - Air intake
from left and front, air exhaustion from right İP routing - Static
route, RIP, RIPng, OSPF, OSPFv3 VLAN features: 4094
VLANs,Guest VLAN, Voice VLAN,GVRP,MUX VLAN,VLAN
assignment based on MAC addresses, protocols, IP subnets,
policies, and ports,1:1 and N:1 VLAN mapping Interoperability:
VBST (compatible with PVST/PVST+/RPVST), LNP (similar to DTP),
VCMP (similar to VTP) Security and Management: AAA, RADIUS,
HWTACACS, 802.1X, DHCP Snooping, ARP attack defense, and
ICMP attack defense, SSH, HTTPS, SNMPv1/v2/v3

Forwarding Performance -132 Mpps Yaddaş: Memory: 512 MB
Flash yaddaş: 512 MB İdarəetmə Portları: Konsol portu (RJ45) - 1
ədəd USB 2.0 portu - 1 ədəd Enerji Təchizatı: PoE+ Supported
Typical power consumption [W] – 58.7W Maximum power
consumption [W] - Not providing the PoE function: 76.1 W, 100%
PoE loads: 456.1 W (PoE: 380 W) Static power consumption [W] -
35.3 W Power supply mode - AC built-in Digər xüsusiyyətlər: Fans
modules - 2 Types of fans - Built-in Airflow direction - Air intake
from left and front, air exhaustion from right İP routing - Static
route, RIP, RIPng, OSPF, OSPFv3 VLAN features: 4094
VLANs,Guest VLAN, Voice VLAN,GVRP,MUX VLAN,VLAN
assignment based on MAC addresses, protocols, IP subnets,
policies, and ports,1:1 and N:1 VLAN mapping Interoperability:
VBST (compatible with PVST/PVST+/RPVST), LNP (similar to DTP),
VCMP (similar to VTP) Security and Management: AAA, RADIUS,
HWTACACS, 802.1X, DHCP Snooping, ARP attack defense, and
ICMP attack defense, SSH, HTTPS, SNMPv1/v2/v3

1
ədəd

ədəd

5

İnventarda mövcud olan Cisco 9200 (PID: C9200L-48T-4G)
avadanlıqlar üçün 3 illik dəstək xidməti.

3 illik rəsmi zəmanət və texniki dəstək istehsalçı tərəfindən təmin
olunur.

3 illik rəsmi zəmanət və texniki dəstək istehsalçı tərəfindən təmin
olunur.

4
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6

İnventarda mövcu olan UDM kontrollerlə işləyə bilən və aşağıdakı
tələbləri qarşılayan long-range access point

İnventarda mövcu olan UDM kontrollerlə işləyə bilən və aşağıdakı
tələbləri qarşılayan long-range access point

Networking interface - 1 GbE RJ45 port Management interfaces –
Ethernet, Bluetooth Power method - PoE+ Max. power
consumption - 18.5W Max. TX power - 2.4 GHz 26 dBm, 5 GHz 26
dBm MIMO - 2.4 GHz 4 x 4, 5 GHz 4 x 4 Throughput rate - 2.4

Networking interface - 1 GbE RJ45 port Management interfaces –
Ethernet, Bluetooth Power method - PoE+ Max. power…

             
                
             

          
          

     
            

       
           
               

Networking interface - 1 GbE RJ45 port Management interfaces –
Ethernet, Bluetooth Power method - PoE+ Max. power
consumption - 18.5W Max. TX power - 2.4 GHz 26 dBm, 5 GHz 26
dBm MIMO - 2.4 GHz 4 x 4, 5 GHz 4 x 4 Throughput rate - 2.4
GHz 600 Mbps, 5 GHz 2400 Mbps, Antenna gain - 2.4 GHz 4 dBi,
5 GHz 5.5 dBi Mounting - Wall/ceiling (included) Certications - CE,
FCC, IC WiFi standards - 802.11a/b/g , WiFi 4/WiFi 5/WiFi 6
Wireless security - WPA-PSK, WPA-Enterprise (WPA/WPA2/WPA3
BSSID - 8 per radio VLAN - 802.1Q Advanced QoS - Per-user rate

3
ədəd

ədəd



GHz 600 Mbps, 5 GHz 2400 Mbps, Antenna gain - 2.4 GHz 4 dBi,
5 GHz 5.5 dBi Mounting - Wall/ceiling (included) Certications - CE,
FCC, IC WiFi standards - 802.11a/b/g , WiFi 4/WiFi 5/WiFi 6
Wireless security - WPA-PSK, WPA-Enterprise (WPA/WPA2/WPA3
BSSID - 8 per radio VLAN - 802.1Q Advanced QoS - Per-user rate
limiting Guesttrafc isolation – Supported Concurrent clients –
300+ Supported DataRates: 802.11a 6, 9, 12, 18, 24, 36, 48, 54
Mbps 802.11b 1, 2, 5.5, 11 Mbps 802.11g 6, 9, 12, 18, 24, 36, 48, 54
Mbps 802.11n (WiFi 4) 6.5 Mbps to 600 Mbps (MCS0 - MCS31, HT
20/40) 802.11ac (WiFi 5) 6.5 Mbps to 1.7 Gbps (MCS0 - MCS9
NSS1/2/3/4, VHT 20/40/80/160) 802.11ax (WiFi 6) 7.3 Mbps to 2.4
Gbps (MCS0 - MCS11 NSS1/2/3/4, HE 20/40/80/160)

limiting Guesttrafc isolation – Supported Concurrent clients –
300+ Supported DataRates: 802.11a 6, 9, 12, 18, 24, 36, 48, 54
Mbps 802.11b 1, 2, 5.5, 11 Mbps 802.11g 6, 9, 12, 18, 24, 36, 48, 54
Mbps 802.11n (WiFi 4) 6.5 Mbps to 600 Mbps (MCS0 - MCS31, HT
20/40) 802.11ac (WiFi 5) 6.5 Mbps to 1.7 Gbps (MCS0 - MCS9
NSS1/2/3/4, VHT 20/40/80/160) 802.11ax (WiFi 6) 7.3 Mbps to 2.4
Gbps (MCS0 - MCS11 NSS1/2/3/4, HE 20/40/80/160)

7

İnventarda mövcud olan Huawei Cloud Engine S6730-H24X6C
switch üçün istehsalçıdan 3 illik rəsmi zəmanət və dəstək xidməti.

İnventarda mövcud olan Huawei Cloud Engine S6730-H24X6C
switch üçün istehsalçıdan 3 illik rəsmi zəmanət və dəstək xidməti.

3 il müddətinə rəsmi zəmanət. İstehsalçı tərəfindən texniki dəstək.
Ehtiyat hissələrinin təminatı və proqram təminatı yeniləmələri.

3 il müddətinə rəsmi zəmanət. İstehsalçı tərəfindən texniki dəstək.
Ehtiyat hissələrinin təminatı və proqram təminatı yeniləmələri.

3 il müddətinə rəsmi zəmanət. İstehsalçı tərəfindən texniki dəstək.
Ehtiyat hissələrinin təminatı və proqram təminatı yeniləmələri.

1
ədəd

ədəd

8 Single mode Fiber Optic Cable SC-LC (2 metr).

SC-LC başlıqlı. Uzunluq: 2 metr. Single mode tipli fiber optik kabel.

SC-LC başlıqlı. Uzunluq: 2 metr. Single mode tipli fiber optik kabel. 18
ədəd

ədəd

9 Single mode Fiber Optic Cable LC-LC (2 metr).

LC-LC başlıqlı. Uzunluq: 2 metr. Single mode tipli fiber optik kabel.

LC-LC başlıqlı. Uzunluq: 2 metr. Single mode tipli fiber optik kabel. 3
ədəd

ədəd

Next-Generation Firewall (NGFW)

Console (RJ45) - 1 ədəd USB port - 1 ədəd GE RJ45 Management
Port - 1 ədəd GE RJ45 Port - 12 ədəd DMZ port - 1 ədəd GE RJ45
HA Port - 2 ədəd GE RJ45 WAN Port - 2 ədəd SFP Port - 4 ədəd
10GE SFP+ port - 2 ədəd Storage - 480 GB SSD High Availability -

Console (RJ45) - 1 ədəd USB port - 1 ədəd GE RJ45 Management
Port - 1 ədəd GE RJ45 Port - 12 ədəd DMZ port - 1 ədəd GE RJ45…

                
             

        
         

           
        

Console (RJ45) - 1 ədəd USB port - 1 ədəd GE RJ45 Management
Port - 1 ədəd GE RJ45 Port - 12 ədəd DMZ port - 1 ədəd GE RJ45
HA Port - 2 ədəd GE RJ45 WAN Port - 2 ədəd SFP Port - 4 ədəd
10GE SFP+ port - 2 ədəd Storage - 480 GB SSD High Availability -
Active/Active və Active/Standby IPS Throughput - 2.6 Gbps NGFW
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Active/Active və Active/Standby IPS Throughput - 2.6 Gbps NGFW
Throughput - 1.6 Gbps Threat Protection Throughput - 1 Gbps
Firewall Throughput (1518 / 512 / 64 byte UDP packets) - 27.9
Gbps Firewall Throughput (Packets Per Second) - 41.85 Mpps
Concurrent Sessions (TCP) 1.5 Million New Sessions/Second (TCP)
56 000 Firewall Policies - 10000 Concurrent SSL-VPN Users - 500
Application Control Throughput - 2.2 Gps SSL-VPN Throughput -
1 Gbps SD-WAN, WAN optimallaşdırma özəlliyin olması 10G SFP+
modul (SMF) 1 ədəd (hər firewall üçün) 1 illik IPS, Advanced
Malware Protection, Application Control, URL, DNS & Video
Filtering, Antispam Service və cloud sandbox lisenziyalar, hardware
və software üçün istehsalçıdan 3 illik rəsmi zəmanət və dəstək
xidməti

Throughput - 1.6 Gbps Threat Protection Throughput - 1 Gbps
Firewall Throughput (1518 / 512 / 64 byte UDP packets) - 27.9
Gbps Firewall Throughput (Packets Per Second) - 41.85 Mpps
Concurrent Sessions (TCP) 1.5 Million New Sessions/Second (TCP)
56 000 Firewall Policies - 10000 Concurrent SSL-VPN Users - 500
Application Control Throughput - 2.2 Gps SSL-VPN Throughput -
1 Gbps SD-WAN, WAN optimallaşdırma özəlliyin olması 10G SFP+
modul (SMF) 1 ədəd (hər firewall üçün) 1 illik IPS, Advanced
Malware Protection, Application Control, URL, DNS & Video
Filtering, Antispam Service və cloud sandbox lisenziyalar, hardware
və software üçün istehsalçıdan 3 illik rəsmi zəmanət və dəstək
xidməti

2
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İnventarda mövcud olan Huawei 10GBASE-LR, SFP+switch üçün
single-mode optik transceiver modul

İnventarda mövcud olan Huawei 10GBASE-LR, SFP+switch üçün
single-mode optik transceiver modul

10G, 1310nm, 10km, LC

10G, 1310nm, 10km, LC 7
ədəd

ədəd

Qeyd edilən parametrləri dəstəkləyən swicth, istehsalçıdan 3 illik
rəsmi zəmanət və dəstək xidməti

Əsas portlar - 24 ədəd 10/100/1000Base-T (RJ45) Ethernet portu
Uplink portlar - 4 SFP+ fixed 1000/10000 SFP+ Console port - 1
ədəd Rj45 Layer səviyyəsi - Layer 2 və Layer 3 (tam idarə olunan)
Switching performansı - Minimum 128 Gbps switching tutumu
Paket ötürmə sürəti - Minimum 95 Mpps paket ötürmə qabiliyyəti
MAC ünvan yaddaşı - Minimum 16,000 ünvan VLAN dəstəyi -
802.1Q VLAN, minimum 4,000 VLAN ID dəstəyi Yaddaş (DRAM) -
Minimum 512 MB Flash yaddaş - Minimum 512 MB VLAN
idarəetməsi - 802.1Q, Port-Based VLAN, Voice VLAN, Guest VLAN

Əsas portlar - 24 ədəd 10/100/1000Base-T (RJ45) Ethernet portu
Uplink portlar - 4 SFP+ fixed 1000/10000 SFP+ Console port - 1…

            
       

         
         

         
         

        
         

          
        

         

Əsas portlar - 24 ədəd 10/100/1000Base-T (RJ45) Ethernet portu
Uplink portlar - 4 SFP+ fixed 1000/10000 SFP+ Console port - 1
ədəd Rj45 Layer səviyyəsi - Layer 2 və Layer 3 (tam idarə olunan)
Switching performansı - Minimum 128 Gbps switching tutumu
Paket ötürmə sürəti - Minimum 95 Mpps paket ötürmə qabiliyyəti
MAC ünvan yaddaşı - Minimum 16,000 ünvan VLAN dəstəyi -
802.1Q VLAN, minimum 4,000 VLAN ID dəstəyi Yaddaş (DRAM) -
Minimum 512 MB Flash yaddaş - Minimum 512 MB VLAN
idarəetməsi - 802.1Q, Port-Based VLAN, Voice VLAN, Guest VLAN
dəstəyi Link Aggregation - IEEE 802.3ad (LACP) Spanning Tree -
STP / RSTP / MSTP dəstəyi, IP Source Guard, Loop Protection,
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dəstəyi Link Aggregation - IEEE 802.3ad (LACP) Spanning Tree -
STP / RSTP / MSTP dəstəyi, IP Source Guard, Loop Protection,
BPDU Guard, UDLD və ya bənzər texnologiya QoS (Keyfiyyət
xidməti) - 802.1p, DSCP, CoS əsaslı təsnifat və yönləndirmə, WRR,
SP Security - Access Control Lists (ACL), Port Security, DHCP
Snooping, Dynamic ARP Inspection, IEEE 802.1X,MAC-based
authentication,RADIUS/HWTACACS IPv4 və IPv6 routing - Statik və
dinamik marşrutlaşdırma (RIP, OSPF minimum tələb olunur)
İdarəetmə növləri - CLI (Console/SSH), Web interfeys
(GUI),SNMP,SNMPv1, v2c, v3 dəstəyi,IEEE 802.1AB Link Layer
Discovery Protocol (LLDP),LLDP-MED,LLDP-CDP compatibility Fan
sistemi - Daxili soyutma sistemi, avadanlığın temperatur rejimini
avtomatik tənzimləyə bilən Güc təchizatı - Daxili AC güc mənbəyi,
100–240V AC, 50/60Hz" PoE özəlliyi - 370W PoE+ Maximum
Direct Attach Copper Cable (10G SFP+ to SFP+ 1metr) - 2 ədəd
Stack (active/active) texnologiyasının dəstəklənməsi 1G SFP modul
(SMF) - 2 ədəd

BPDU Guard, UDLD və ya bənzər texnologiya QoS (Keyfiyyət
xidməti) - 802.1p, DSCP, CoS əsaslı təsnifat və yönləndirmə, WRR,
SP Security - Access Control Lists (ACL), Port Security, DHCP
Snooping, Dynamic ARP Inspection, IEEE 802.1X,MAC-based
authentication,RADIUS/HWTACACS IPv4 və IPv6 routing - Statik və
dinamik marşrutlaşdırma (RIP, OSPF minimum tələb olunur)
İdarəetmə növləri - CLI (Console/SSH), Web interfeys
(GUI),SNMP,SNMPv1, v2c, v3 dəstəyi,IEEE 802.1AB Link Layer
Discovery Protocol (LLDP),LLDP-MED,LLDP-CDP compatibility Fan
sistemi - Daxili soyutma sistemi, avadanlığın temperatur rejimini
avtomatik tənzimləyə bilən Güc təchizatı - Daxili AC güc mənbəyi,
100–240V AC, 50/60Hz" PoE özəlliyi - 370W PoE+ Maximum
Direct Attach Copper Cable (10G SFP+ to SFP+ 1metr) - 2 ədəd
Stack (active/active) texnologiyasının dəstəklənməsi 1G SFP modul
(SMF) - 2 ədəd
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Next-Generation Firewall (NGFW)

Console (RJ45) - 1 ədəd USB port - 1 ədəd GE RJ45 Port - 5 ədəd
DMZ port - 1 ədəd GE RJ45 WAN Port - 2 ədəd Storage - 128 GB
SSD High Availability - Active/Active və Active/Standby IPS
Throughput - 1.4 Gbps NGFW Throughput - 1 Gbps Threat
Protection Throughput - 700 Mbps Firewall Throughput (1518 /
512 / 64 byte UDP packets) - 10 Gbps Firewall Throughput
(Packets Per Second) - 9 Mpps Concurrent Sessions (TCP) -
700000 New Sessions/Second (TCP) - 35 000 Firewall Policies -
5000 IPsec VPN Throughput (512 byte) - 6.5 Gbps Gateway-to-
Gateway IPsec VPN Tunnels - 200 Client-to-Gateway IPsec VPN
Tunnels - 500 SSL-VPN Throughput - 900 Mbps Concurrent SSL-
VPN Users - 200 SSL Inspection Throughput(IPS, avg. HTTPS) -
750 Mbps Application Control Throughput (HTTP 64K) - 1.8 Gbps
SD-WAN, WAN optimallaşdırma özəlliyin olması 3 illik IPS,
Advanced Malware Protection, Application Control, URL, DNS &
Video Filtering, Antispam Service və cloud sandbox lisenziyalar,

ə ə ə ə ə ə ə

Console (RJ45) - 1 ədəd USB port - 1 ədəd GE RJ45 Port - 5 ədəd
DMZ port - 1 ədəd GE RJ45 WAN Port - 2 ədəd Storage - 128 GB…

       
         

        
          

         
         

         
        

         
         

         
       
       

       
       

Console (RJ45) - 1 ədəd USB port - 1 ədəd GE RJ45 Port - 5 ədəd
DMZ port - 1 ədəd GE RJ45 WAN Port - 2 ədəd Storage - 128 GB
SSD High Availability - Active/Active və Active/Standby IPS
Throughput - 1.4 Gbps NGFW Throughput - 1 Gbps Threat
Protection Throughput - 700 Mbps Firewall Throughput (1518 /
512 / 64 byte UDP packets) - 10 Gbps Firewall Throughput
(Packets Per Second) - 9 Mpps Concurrent Sessions (TCP) -
700000 New Sessions/Second (TCP) - 35 000 Firewall Policies -
5000 IPsec VPN Throughput (512 byte) - 6.5 Gbps Gateway-to-
Gateway IPsec VPN Tunnels - 200 Client-to-Gateway IPsec VPN
Tunnels - 500 SSL-VPN Throughput - 900 Mbps Concurrent SSL-
VPN Users - 200 SSL Inspection Throughput(IPS, avg. HTTPS) -
750 Mbps Application Control Throughput (HTTP 64K) - 1.8 Gbps
SD-WAN, WAN optimallaşdırma özəlliyin olması 3 illik IPS,
Advanced Malware Protection, Application Control, URL, DNS &
Video Filtering, Antispam Service və cloud sandbox lisenziyalar,
istehsalçıdan 3 illik rəsmi zəmanət və dəstək xidməti
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Qeyd edilən parametrlərə uyğun kompüterlər üçün kilid və 1 illik
zəmanət

Kilid başlığını bir kliklə bağlamaq ; 4 nömrə kodu təkərli istifadəçi
tərəfindən seçilə bilən 10000 mümkün kombinasiya ; Kod qeydiyyatı
itirildiyi zaman pulsuz ,tez, asan və təhlükəsiz axtarış ; Admin kodlu
kombinasiya seçimi, kombinasiya və kilidin idarə edilməsi ; 1,8 m
qalın polad kabel kəsilmə və oğurluğa müqavimətli ; Kabeldəki
xüsusi dönmə və dönmə menteşəsi çevik hərəkət etməyə imkan
verən; Qıfıl möhkəmlik, fiziki dözümlülük və mexaniki dayanıqlıq
üçün ciddi sənaye standartlarına cavab verməlidir ; ISO/IEC 27001
Annex A Əlavə A 7.7, 7.8 və 7.9 nəzarətlərinə uyğunluq. Kensington
təhlükəsizlik kabeli yuvasına uyğunluq

Kilid başlığını bir kliklə bağlamaq ; 4 nömrə kodu təkərli istifadəçi
tərəfindən seçilə bilən 10000 mümkün kombinasiya ; Kod qeydiyya…

          
         

        
        
       

        
          

   

Kilid başlığını bir kliklə bağlamaq ; 4 nömrə kodu təkərli istifadəçi
tərəfindən seçilə bilən 10000 mümkün kombinasiya ; Kod qeydiyyatı
itirildiyi zaman pulsuz ,tez, asan və təhlükəsiz axtarış ; Admin kodlu
kombinasiya seçimi, kombinasiya və kilidin idarə edilməsi ; 1,8 m
qalın polad kabel kəsilmə və oğurluğa müqavimətli ; Kabeldəki
xüsusi dönmə və dönmə menteşəsi çevik hərəkət etməyə imkan
verən; Qıfıl möhkəmlik, fiziki dözümlülük və mexaniki dayanıqlıq
üçün ciddi sənaye standartlarına cavab verməlidir ; ISO/IEC 27001
Annex A Əlavə A 7.7, 7.8 və 7.9 nəzarətlərinə uyğunluq. Kensington
təhlükəsizlik kabeli yuvasına uyğunluq
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UPS 20 KVA 3 PHASE LED user interface

Sayı: 1 ədəd 3 Phase in/ 1 Phase out Rated Power 20KVA/14KW RS-
232 Communication Port Input Breaker 50A/250VAC Recharge
Current > 4 A Standart AC Out Port (no output socket required)
on a wheeled platform Low transfer time (<2ms) Battery mode,
low battery capacity, overload and fault alarms Overload, short
circuit, lightning and surge protection Extended battery bank
Battery type: Lead-acid Capacity: 38.4 kWh Load support: 6.4 kW
for 12 hours or 20 unit 12V/26Ah, The lead-acid battery, including
interconnecting cables and terminal lugs. SNMP support LEAD
battery bank capacity - (The lead-acid battery system has a
capacity sufficient to supply a continuous load of 6.4 kW for 12
hours, corresponding to a total energy capacity of approximately
76.8 kWh.) life with intelligent battery management 1 Year
warranty and support

Sayı: 1 ədəd 3 Phase in/ 1 Phase out Rated Power 20KVA/14KW RS-
232 Communication Port Input Breaker 50A/250VAC Recharge…

           
         
        

       
         

          
       

         
           

        
        

  

Sayı: 1 ədəd 3 Phase in/ 1 Phase out Rated Power 20KVA/14KW RS-
232 Communication Port Input Breaker 50A/250VAC Recharge
Current > 4 A Standart AC Out Port (no output socket required)
on a wheeled platform Low transfer time (<2ms) Battery mode,
low battery capacity, overload and fault alarms Overload, short
circuit, lightning and surge protection Extended battery bank
Battery type: Lead-acid Capacity: 38.4 kWh Load support: 6.4 kW
for 12 hours or 20 unit 12V/26Ah, The lead-acid battery, including
interconnecting cables and terminal lugs. SNMP support LEAD
battery bank capacity - (The lead-acid battery system has a
capacity sufficient to supply a continuous load of 6.4 kW for 12
hours, corresponding to a total energy capacity of approximately
76.8 kWh.) life with intelligent battery management 1 Year
warranty and support
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